
    Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

 
 
 

ПРИКАЗ 

 

25.10. 2024                                                                                             № 183/1-О 

 

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения ГИА по об-

разовательным программам среднего общего образования в МАОУ СОШ 

№ 95 в 2024-2025 учебном году. 
 

В целях обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам среднего общего образования  в 2024-2025 учебном 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государствен-

ной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МАОУ 

СОШ № 95 (приложение № 1). 

2. Утвердить Медиа-план информационного сопровождения ГИА                

(приложение 2). 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           И.Б.Пасичник 
 

 

 

 

 

 



 

 

     Приложение  

к приказу директора МАОУ СОШ № 95 

 от 25 октября 2024 г. № 183/1-О  

«ДОРОЖНАЯ КАРТА» 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  

среднего общего образования в МАОУ СОШ №95  в 2024-2025 учебном году  

 
№ 

 п/п 

Мероприятия  Ответственный  Сроки    

1. Анализ работы по подготовке и проведению ГИА-11 в 2024-2025 учебном году 

1. Проведение  статистико-аналитического  анализа результатов 

ГИА 2024 года 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора,  

отв. за ГИА-11 в ОО 

Июль – август 

2. Составление плана работы по подготовке к ГИА  и плана  по 

ИРР на 2024-2025 учебный год 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Октябрь 

3. Проведение педагогического совета школы с рассмотрением 

вопроса анализа ГИА в 2024 году. 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Август 

4. Проведение методических объединений школы с рассмотре-

нием вопросов анализа ГИА в 2024 году по предметам и пла-

нов по повышению качества образования по предметам. 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Руководители МО 

Сентябрь 

5. Мониторинг подтверждения соответствия выставленных ито-

говых отметок выпускникам и результатов ЕГЭ для получе-

ния аттестата о среднем общем образовании с отличием и ме-

дали «За особые успехи в учении» 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
 

август 

6. Проведение совещаний с руководителями МО о задачах те-

кущего периода: 

 Анализ результатов ГИА-11 и меры по повышению ка-

чества образования 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
 

август 

2. Меры по повышению качества преподавания учебных предметов 

1. Участие в проведении мониторинговых, Всесоюзных прове-

рочных работ по повышению качества достижений обучаю-

щихся среднего общего образования. 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  

 

Октябрь-май 

2. Участие преподавателей и обучающихся в городских семина-

рах с руководителями методических объединений и специа-

листами, курирующими преподавание учебных предметов 

ГИА-11. 

Кашмина Н.В., 

 зам. директора  

Октябрь-май 



3. Организация работы учителей - предметников по подготовке 

обучающихся к ГИА с использованием демоверсий ФИПИ. 

Кашмина Н.В., 

 зам. директора  

Октябрь-май 

4. Семинар для педагогов русского языка и литературы по под-

готовке обучающихся к написанию сочинения (изложения) в 

2024-2025 учебном году. Критерии оценивания. Структура 

работы. 

Кашмина Н.В., 

 зам. директора  

Октябрь, ноябрь 

5. Участие в тренировочных мероприятиях в форме ЕГЭ в он-

лайн-режиме в 11-х классов системы дополнительного обра-

зования Кубани (по желанию обучающихся) 

СвириденкоЮ.А. 

зам. директора  

 

в течение года 

 

6. Анализ итогов написания итогового сочинения (изложения). Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Декабрь 

7. Участие в  обучающих мероприятиях по вопросам обучения 

написанию сочинения (для учителей русского языка и литера-

туры, обществознания, истории, иностранных языков) 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
в течение года 

 

8. Проведение методических объединений по вопросу анализа 

результатов  диагностических работ и планов по повышению 

качества обучения. 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Октябрь-май 

3. Нормативно-правовое сопровождение ГИА-11 

 

1. Формирование папок федеральных, региональных, муници-

пальных нормативно-правовых и инструктивных документов 

по проведению ГИА-11   

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
в течение года 

 

2. Подготовка плана информационно-разъяснительной работы 

при проведении ГИА 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
октябрь 2024 года 

3. Своевременное обеспечение классных руководителей 11-х 

классов, библиотеки школы ОО нормативной и распоряди-

тельной документацией, аналитическими материалами и дру-

гой информацией, связанной с организацией и проведением 

ЕГЭ. 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
по мере опубликования регио-

нальной и федеральной норма-

тивной базы 

4. Изучение региональных рекомендаций по формированию ре-

гиональной информационной системы (РИС) в части сбора 

сведений о выпускника. Сбор ксерокопий паспортов и запол-

нение бланков регистрации выпускников для региональной 

базы данных ЕГЭ 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
до 15 октября 

5. Подготовка  методических материалов по подготовке и про-

ведению информационно-разъяснительной работы с участни-

ками ЕГЭ (буклеты) 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
в течение 

года 

6. Подготовка распорядительных  документов по подготовке и Свириденко Ю.А., Сентябрь- 



проведению ГИА и итогового сочинения (изложения).  зам. директора  май  

 Организация готовности ППЭ к проведению итогового сочи-

нения (изложения). 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
Декабрь  

4. Финансовое обеспечение ГИА 

1. Заключение контрактов и договоров с лицами, привлекаемы-

ми к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товара, 

связанных с организацией и проведение ГИА  

Пасичник И.Б. 

директор школы 

  

февраль-май  

2.  Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ,     

оказание услуг по подготовке и проведению ГИА  

(приобретение бумаги и т.д.) 

Пасичник И.Б. 

директор школы 

 

февраль-май 

5. Обучение лиц, привлекаемых к проведению ГИА-11 

1. Участие в научно-методических конференциях, обучающих 

семинарах, в проведении всероссийских и региональных тре-

нировочных мероприятиях,  

Кашмина Н.В., 

зам. директора  

Руководители МО 

октябрь 2024- 

сентябрь 2025 года 

2. Подготовка специалистов, ответственных за проведение итого-

вого сочинения (изложения) в ОО: участие в обучающих семи-

нарах, совещаний по вопросам качества организации и прове-

дения ИРР со всеми категориями участников ГИА-11 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  
ноябрь 2024 

 года 

3. Дистанционное обучающее мероприятие для работников ППЭ, 

общественных наблюдателей 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  
февраль - март 

4. Организация подготовки на федеральной Учебной платформе 

работников ППЭ, общественных наблюдателей 

Свириденко Ю.А., 

 зам. директора  
февраль-апрель 2025 года 

5. Участие в мониторинге качества подготовки лиц, привлекае-

мых проведению ГИА 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  
май 2025 года 

6. Организационное сопровождение ГИА-11 

1.  Организация и проведение итогового сочинения (изложения)  

в назначенные сроки 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  

 

6 декабря 2024 года 

7 февраля 2025 года 

10 апреля 2025 года 

2.  Организация проведения ГИА-11 в ОО  Пасичник И.Б.,  директор школы 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  

май-июль 

2025 года 

сентябрь 2025 г. 

3.  Организация совещаний с педагогическим коллективом по 

 вопросам подготовки и проведения ГИА- 11 

Пасичник И.Б.,  директор школы 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  

в течение года 

4.  Организация посещения обучающих вебинаров участниками 

ГИА -11 

Пасичник И.Б.,  директор школы 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  

по  расписанию 

5.  Внесение сведений в РИС  Пасичник И.Б.,  директор школы 

Свириденко Ю.А., 
октябрь 



зам. директора  

6.  Создание условий в ППЭ для участников с ОВЗ, детей-

инвалидов, инвалидов при написании итогового сочинения 

(изложения) 

Пасичник И.Б.,  директор школы 

Свириденко Ю.А., 

зам. директора  

ноябрь 

7.  Тестирование системы видеонаблюдения перед написанием        

итогового сочинения (изложения) 

Пасичник И.Б., директор школы 

Новиков О.В., электроник 
ноябрь 

8.  Организация подготовки к участию в ЕГЭ 2025 года на осно-

вании анализа результатов ЕГЭ 2024 года 

Свириденко Ю.А., зам. директора  в соответствии с планом 

9.  Проведение мониторинга участников итогового сочинения 

(изложения), претендующих писать итоговое сочинение. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Октябрь -январь 

10.  Сбор предварительной информации о планируемых участни-

ков ЕГЭ по предметам по выбору. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Октябрь - январь  

11.  Сбор сведений и сдача документов для внесения данных в ре-

гиональную информационную систему обеспечения проведе-

ния ГИА-11. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Октябрь-январь  

12.   Контроль правильного выбора предметов по выбору для сда-

чи экзаменов в форме ЕГЭ для поступления в ВУЗ выпускни-

ками 2025 года.   

Свириденко Ю.А., зам. директора  до 1 февраля 

13.  Организация работы в школы с неуспевающими, разработка 

планов школы по организации работы со слабоуспевающими 

по математике и русскому языку 11(12) классов 2024-2025 

учебного года (посещение уроков предметников с целью ока-

зания методической помощи) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  

 учителя русского языка; 

 учителя математики. 

Ноябрь - май  

 

14.  Организация  проведения ЕГЭ для  выпускников с ограничен-

ными возможностями здоровья (при наличии таких выпуск-

ников) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Сентябрь - май  

15.  Организация информационно-разъяснительной работы с  вы-

пускников прошлых лет, обучающихся в учреждениях 

начального и среднего профессионального образования,  а 

также граждан, получивших среднее (полное) общее образо-

вание в образовательных учреждениях иностранных госу-

дарств (при наличии таких выпускников) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Февраль - май  

16.  Организация психологического сопровождения ЕГЭ в школе  Верчик  Н.П., педагог-психолог школы Сентябрь - июнь  

17.  Анализ организации участия школы в ЕГЭ. Результаты ЕГЭ. Свириденко Ю.А., зам. директора  Июль  

18.  Организация информирования участников ЕГЭ о местах реги-

страции для сдачи ЕГЭ, ходе проведения ЕГЭ на сайте школы 

в разделе  «Государственная итоговая  аттестация»– «ЕГЭ», на 

стенде школы. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Ноябрь - июль  

 



19.  Организация проведения консультаций по вопросам ЕГЭ Свириденко Ю.А., зам. директора  Ноябрь - июль  

20.  Подготовка списка организаторов для проведения ЕГЭ Свириденко Ю.А., зам. директора  Декабрь  

21.  Подготовка списка общественных наблюдателей Свириденко Ю.А., зам. директора  Март 

22.  Участие во Всероссийских и региональных тренировочных 

мероприятиях 

 По графику  

7. Мероприятия по информационному сопровождению ГИА-11 

1. Изучение федеральных, региональных, муниципальных доку-

ментов по организации и проведению информационно-

разъяснительной работы с участниками ЕГЭ (выпускниками, 

родителями, учителями, кл. руководителями) 

Пасичник И.Б., директор школы 

Свириденко Ю.А., зам. директора  
 

сентябрь - май  

2. Информирование учителей – предметников школы, выпуск-

ников школы: 

-  об изменениях в КИМах ЕГЭ 2025 года по сравнению с ЕГЭ 

2024 года;  

- на web-сайте ГБОУ ИРО КК о методической поддержке под-

готовки к ГИА 

Свириденко Ю.А., зам. директора  сентябрь - октябрь  

 

3. Организация и проведение информационно-разъяснительной 

работы с участниками ЕГЭ (ГВЭ) (выпускниками 11-х клас-

сов) на классных часах, индивидуальных и групповых кон-

сультаций  о порядке проведения ЕГЭ (ГВЭ), в том числе: 

- о сроках и месте подачи заявления для участия в  написании 

итогового сочинения (изложения); 

- о сроках и местах подачи заявлений на сдачу ГИА-11, местах 

регистрации на сдачу ЕГЭ (ГВЭ) (досрочный, основной пери-

од); 

- о сроках проведения итогового сочинения (изложения); 

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах 

итогового сочинения (изложения); 

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах 

ГИА-11 (досрочный период); 

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах 

ГИА-11 (основной период); 

- о выборе предметов для сдачи ЕГЭ (ГВЭ); 

- об этапах проведения ЕГЭ (ГВЭ) и порядке допуска к сдаче 

ЕГЭ (ГВЭ); 

- о сдаче ЕГЭ выпускниками с ограниченными возможностя-

ми здоровья (при наличии таких выпускников); 

-о правилах заполнения бланков ЕГЭ (ГВЭ); 

Свириденко Ю.А., зам. директора  в течение года 



- о правилах поведения во время сдачи ЕГЭ (ГВЭ); 

-о запрете  использования на ЕГЭ (ГВЭ) мобильных телефо-

нов, иных средств связи и электронно-вычислительной техни-

ки, а также дополнительных информационно-справочных ма-

териалов (шпаргалок); 

- о сроках, местах и порядке подачи и рассмотрения апелля-

ций (дополнительный период); 

- о сроках, местах и порядке подачи и рассмотрения апелля-

ций (основной период); 

- о сроках, местах и порядке ознакомления с результатами  

ЕГЭ (ГВЭ).  

4. Организация информационно-разъяснительной работы среди 

участников образовательного процесса (педагогических ра-

ботников, родителей (законных представителей) о порядке 

сдачи ЕГЭ (ГВЭ) на родительских собраниях. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  в течение года 

5. Обеспечение информационного сопровождения  и организа-

ция разъяснительной работы о порядке проведения ЕГЭ (ГВЭ) 

для различных целевых групп в школе (стенд, школьный сайт, 

выпуск информационных листовок, буклетов и другого разда-

точного материала, изучение с выпускниками, ознакомление 

педагогов, родителей (законных представителей) с норматив-

но-правовыми документами.  (по мере поступления) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  в течение года 

6. Организация консультационных часов для родителей с целью 

разъяснения информации о выборе  предметов для сдачи эк-

заменов в форме ЕГЭ 

Свириденко Ю.А., зам. директора  до 1 февраля 

7. Организация  информационно-разъяснительной работы в  с 

выпускниками с ограниченными возможностями здоровья        

(при наличии) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Сентябрь -май 

8. Обеспечение организации информирования лиц, привлечён-

ных к сдаче ЕГЭ, об   административной  ответственности за  

нарушение процедуры ЕГЭ 

Свириденко Ю.А., зам. директора  до 20 декабря 

9.  Информирование выпускников о размещении перечня всту-

пительных испытаний на направления  подготовки (специаль-

ности) на сайтах   вузов и ссузов Краснодарского края 

Свириденко Ю.А., зам. директора  до 1 ноября 

10. Участие в творческих муниципальных и краевых конкурсах 

среди выпускников на знание правил проведения ЕГЭ (подго-

товка и защита мультимедийных презентаций, сочинение сло-

ганов, стихов, конкурс рисунков и плакатов, классных часов, 

Кашмина Н.В., 

 зам. директора  

Кл. руководители 11-х классов 

В течение года 



классных собраний) 

11. Участие родителей и отв. за ЕГЭ  в краевых, городских роди-

тельских собраниях, селекторных совещаниях, видеоконфе-

ренциях по вопросам проведения и организации ГИА. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  18 ноября 2024 года 

21 января 2025 года 

20 мая 2025 года 

 

12. Организация работы школьного психолога по вопросам пси-

хологической подготовки обучающихся и их родителей «ЕГЭ 

– это не страшно! ЕГЭ - это важно!» 

Свириденко Ю.А.,зам. директора  

Верчик Н.П., школьный психолог 
Март  

13. Проведение анкетирования обучающихся и родителей по во-

просам проведения ГИА-11 в 2025 году: 

- о выборе предметов для сдачи ГИА-11; 

- о психологической готовности к ГИА-11; 

- об ответственности за нарушение порядка проведения ГИА-

11; 

- о дополнительных материалах при сдаче ГИА-11; 

- о сроках и порядке  подачи и рассмотрения апелляций; 

-о сроках, местах и порядке получения информации о резуль-

татах ГИА-11. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Март  

14. Организация работы телефонов «горячей линии» в школе  

Информирование участников ГИА -11 о телефонах «горячей 

линии» министерства образования, науки и молодежной по-

литики Краснодарского края, департамента образования ад-

министрации муниципального образования город Краснодар, 

отдела образования по ПВО, общеобразовательного учрежде-

ния 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Сентябрь - Декабрь 

 Организация работы по психологической поддержке    

    

8. Методическое обеспечение подготовки и проведения ЕГЭ 

1. Участие учителей школы в семинарах по повышению квали-

фикации учителей в области технологии подготовки выпуск-

ников к ЕГЭ и изучению опыта лучших учителей-

предметников 

Кашмина Н.В., зам. директора  декабрь -май  

2. Организация работы учителей школы с материалами феде-

ральной базы тестовых заданий, размещенных на сайте 

ФИПИ, информационном портале ЕГЭ 

Свириденко Ю.А., зам. директора  декабрь  

3. Организация контроля преподавания различных предметов по 

подготовке выпускников к ЕГЭ  

(согласно плану внутришкольного контроля) 

Администрация В течение года 



4. Заседания МО учителей – предметников по темам:  

- анализ результатов ЕГЭ 2025 года;  

- отработка проблемных тем при подготовке к ЕГЭ. 

- результаты краевых контрольных работ. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  август - апрель  

 

 

 

 

9. Руководство и контроль за  организацией  подготовки к участию в ЕГЭ 

1. Проведение собеседования (в т.ч. выборочно) с классными 

руководителями, с учителями предметниками на предмет зна-

ния ими нормативных и правовых актов, методических мате-

риалов, регламентирующих процедуру ЕГЭ 

Свириденко Ю.А., зам. директора  не реже 1 раза в квартал 

(по мере обновления нормативных 

актов) 

2. Собеседования с учителями предметниками по выполнению 

планов по организации работы со слабоуспевающими 

Свириденко Ю.А., зам. директора  декабрь - май  

3. Усиление контроля за работой педагогов, которые дали худ-

шие результаты по ЕГЭ с целью устранения причины «неудо-

влетворительных сдач» (собеседование, тематические провер-

ки, посещение уроков) 

Свириденко Ю.А., зам. директора  в течение года 

4. Составления графика проведения консультаций по предметам 

к экзаменам. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Май 

5. Назначить уполномоченных представителей школы (сопро-

вождающих), ответственных за доставку выпускников в ППЭ. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Май 

10. Организация системы общественного наблюдения 

1. Сбор заявлений от лиц, желающих получить статус обще-

ственного наблюдателя за проведением ЕГЭ. 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Март 

11. Анализ результатов ГИА -11 в 2025 году 

1. Обработка результатов ЕГЭ по каждому предмету Свириденко Ю.А., зам. директора  Июнь  

2. Составление аналитического отчета по результатам ЕГЭ 2025 Свириденко Ю.А., зам. директора  Июнь-август  

3. Педагогический совет   по итогам проведения ЕГЭ в 2025 го-

ду 

Свириденко Ю.А., зам. директора  Август   

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу директора 

МАОУ СОШ № 95 

от 25 октября 2024г. № 183/1-О  

МЕДИЯ – ПЛАН 

ИНФОРМАЦИОННОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

 

1. Медиа – план 

1.1 Посещение   пресс-конференций,  прямых эфиров, вебинаров по во-

просам ГИА: 

присутствие на краевом собрании выпускников 11 классов  и их ро-

дителей (законных представителей) 

В течение года Ю.А.Свириденко 

родители (за-

конные предста-

вители) 

1.2 Изменения в ГИА в 2025 году В течение года Ю.А.Свириденко 

родители (за-

конные предста-

вители) 

1.3 Готовимся к итоговому сочинению (изложению): комментарии заме-

стителя председателя предметной комиссии по литературе и реко-

мендации по подготовке к написанию работы 

2-я неделя ноября  

1.4 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по математике и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириденко 

учителя матема-

тики 

обучающиеся 

1.5 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по обществознанию и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириденко 

учителя обще-

ствознания,  

обучающиеся 

1.6 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по истории  и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириденко 

учителя истории 

обучающиеся 

1.7 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по физике и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириенко 

учителя физики, 

обучающиеся 



1.8 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по химии и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириенко 

учителя химии, 

обучающиеся 

1.9 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по русскому языку и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириенко 

учителя русского 

языка, 

обучающиеся 

1.10 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по биологии и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириенко 

учителя биоло-

гии, 

обучающиеся 

1.11 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по иностранным языкам  и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириденко 

учителя англий-

ского языка, 

обучающиеся 

1.12 Готовимся к ЕГЭ: комментарии председателя предметной комиссии 

по литературе и рекомендации по подготовке к экзамену 

В течение года Ю.А.Свириденко 

учителя литера-

туры  и русского 

языка, 

обучающиеся 

2. Публикации на сайте 

2.1 «Сдать ЕГЭ про100!» Из первых уст: свежие и яркие факты о ходе 

подготовки к ГИА в ОО 

В течение года Ю.А.Свириденко 

выпускники 11-х 

классов 

2.2 Об основных направлениях тем итогового сочинения в 2024– 2025 

учебном году 

Сентябрь-ноябрь Ю.А.Свириденко 

выпускники 11-х 

классов 

2.3 Кто ищет, тот знает: информационные ресурсы для участников ГИА листовка обучающиеся, 

родители 

2.4 ЕГЭ –не проблема! Советы психолога для родителей выпускников в 

условиях очного и дистанционного обучения. 

публикация на сайте Верчик Н.П. 

Педагог-

психолог 

2.5 Комплексная программа психолого-эмоциональной разгрузки уча- Сентябрь-апрель Верчик Н.П. 



щихся 11 класса в рамках подготовки к ГИА Библиотека школы Педагог-

психолог 

2.6 Психологическая игра «На сочинении» 

Методы психологической разгрузки. Памятка учащемуся 

ноябрь Верчик Н.П. 

Педагог-

психолог 

27 Занятия с элементами тренинга «Скоро экзамен» снятие психологи-

ческого напряжения. Релаксация. Новость на сайте 

апрель Верчик Н.П. 

Педагог-

психолог 

2.8 Готовимся к сочинению: о сроках и местах регистрации для участия 

в написании итогового сочинения (изложения) 

Сентябрь-ноябрь выпускники 11-х 

классов 

2.9 ГИА – твой путь к успеху: график индивидуальных консультаций. октябрь Ю.А.Свириденко 

2.10 Подай заявление на ЕГЭ вовремя: сроки подачи заявления. новости Ю.А.Свириденко 

2.12 Дополнительные сроки проведения итогового сочинения (изложения) 

- 5 февраля 2025 года; 9 апреля 2025 года.  

новости Ю.А.Свириденко 

2.13 Принимай решение: 1 февраля выбор предметов на ГИА-11 заканчи-

вается! 

новости выпускники 11-х 

классов 

2.14 Всероссийская акция «100 баллов для победы» новости Ю.А.Свириденко 

2.15 О работе телефонов горячей линии по вопросам ГИА-11 в 2024-2025 

году 

новости Ю.А.Свириденко 

2.16 Где и как узнать результат ЕГЭ новости Ю.А.Свириденко 

2.17 О начале основного периода ГИА новости Ю.А.Свириденко 

2.18 Освещение экзаменационной кампании на сайте школы (анонс экза-

менов, новости по факту экзамена, герои экзаменационной кампании 

и др.) 

новости А.А. Бондарева 

Ю.А.Свириденко 

2.19 О завершении основного этапа ЕГЭ-2025 и что нужно знать о допол-

нительных сроках сдачи ЕГЭ. 

новости Ю.А.Свириденко  

 
 

 

 

 

 

 



 


		2024-11-28T16:58:57+0300
	Пасичник Инна Борисовна




